
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 
 
 

 

 

KLASA: 620-01/18-01/02 
UR.BROJ: 238/30-02/07-18-1 
Sv. Ivan Zelina, 23.11.2018. 

 

 
 

         GRADSKOM VIJEĆU 
                                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 
Predmet: Prijedlog Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline  

za 2018. godinu 
 

Poštovani,    
 
  
 temeljem članka 36.a Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 7/02, 
10/04, 1/06, 3/06- pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst i 
4/18) i članka 47. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 8/01, 
1/06, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13, 12/13 – pročišćeni tekst i 4/18), a polazeći od predloženih 
I. izmjena i dopuna Proračuna Grada Svetog Ivana Zeline za 2018. godinu, predlažem Gradskom vijeću 
donošenje:  
 
 Izmjena i dopuna Programa javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 2018. godinu, 
prijedlog kojih dostavljam u privitku.   

 
 
 

 GRADONAČELNIK 
        Hrvoje Košćec 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
 

 
 PRIJEDLOG 

 
 

 

KLASA:  
UR.BROJ:  
Sv. Ivan Zelina, 2018. 

 

 
 
 Na temelju članka 74. stavka 2. Zakona o sportu  («Narodne novine», br. 71/06, 150/08 - 
Uredba, 124/10,  124/11,  86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline 
(«Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06-pročišćeni tekst, 9/09, 11/09-pročišćeni tekst, 
5/13, 12/13-pročišćeni tekst i 4/18) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na __ sjednici održanoj 
__________ 2018. godine, donijelo je 
  

 
IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U SPORTU 
GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2018. GODINU 

 
Članak 1. 

 
U Programu javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 2018. godinu («Zelinske 

novine», br. 25/17) u članku 3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 

„Ukupno planirana sredstva za ovaj Program iznose 1.980.000,00 kuna.“ 
 

Članak 2. 
 

Članak 4. mijenja se i glasi: 
 
„Za redovito funkcioniranje sportske dvorane, sportskih objekata i sportskih terena u 

vlasništvu Grada Svetog Ivana Zeline planirana su sredstva u iznosu 510.000,00 kuna. 
 
Za rad sportskih udruga planirana su sredstva u iznosu 1.320.00,00 kuna, koja se raspodjeljuju 

kako slijedi:  
- Nogometni klub „Zelina“ – 360.000,00 kuna  
- Rukometni klub „Zelina“ – 200.000,00 kuna 
- Hockey klub „Zelina“ – 300.000,00 kuna 
- Nogometni klub „Croatia“ Hrastje – 215.000,00 kuna  
- Nogometni klub Donja Zelina – 100.000,00 kuna 
- Taekwondo klub „Zelingrad“ – 30.000,00 kuna 
- Karate klub „Tempo“ – 30.000,00 kuna 



- Savate klub „Čigra“ – 30.000,00 kuna 
- Tekuće donacije za rad Zajednice sportskih udruga Grada Sv. Ivana Zeline – 5.000,00 kuna 
- Ostali – 50.000,00 kuna. 
 
Za sportske manifestacije čiji je organizator, odnosno pokrovitelj Grad Sveti Ivan Zelina, 

planirana su sredstva u iznosu 150.000,00 kuna, a raspodjelu istih obavlja Gradonačelnik.“ 
 

Članak 3. 
 

Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Zelinskim novinama“, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 



Sv. Ivan Zelina, 13. prosinca  2017. godine ZELINSKE NOVINE strana   101         broj  25 /17 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

743. Temeljem članka 74. stavka 2. Zakona o sportu  («Narodne novine», br. 71/06, 150/08 - Uredba, 124/10,  124/11,  

86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) te članka 16. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06, 3/06 – 

pročišćeni tekst, 9/09, 11/09 – pročišćeni tekst, 5/13 i 12/13 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 5. 

sjednici održanoj dne 13. prosinca 2017. donijelo je 

PROGRAM 
JAVNIH POTREBA U SPORTU 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE ZA 2018. GODINU 
 

Članak 1. 
Programom javnih potreba u sportu Grada Svetog Ivana Zeline za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se 

aktivnosti, poslovi i djelatnosti u sportu od značaja za Grad Sveti Ivan Zelinu i za njegovu promociju. 
 
Programom se stvaraju uvjeti za zadovoljavanje potreba u sljedećim područjima: 
- poticanje i promicanje sporta, 
- provođenje sportskih aktivnosti djece i mladeži, 
- poticanje i uključivanje u sport i sportsku rekreaciju većeg broja građana, 
- djelovanje sportskih udruga, 
- sportsku pripremu za natjecanja, 
- sportske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom, 
- planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje sportskih građevina. 

 
Članak 2. 

Svrha Programa je da se putem programskog cilja sustavno usmjerava razvoj sporta u Gradu Svetom Ivanu Zelini. 
 

Članak 3. 
Financijska sredstva za ostvarivanje javnih potreba u sportu u 2018. godini osiguravaju se u Proračunu Grada Svetog Ivana 

Zeline za 2018. godinu. 
 
 Ukupno planirana sredstva za ovaj Program iznose 1.922.000,00 kuna. 

 
Članak 4. 

Za redovito funkcioniranje sportske dvorane, sportskih objekata i sportskih terena u vlasništvu Grada Svetog Ivana Zeline 
planirana su sredstva u iznosu 492.000,00 kuna. 

 
Za rad sportskih udruga planirana su sredstva u iznosu 1.280.000,00 kuna, koja se raspodjeljuju kako slijedi:  
- Nogometni klub „Zelina“ – 360.000,00 kuna  
- Rukometni klub „Zelina“ – 200.000,00 kuna 
- Hockey klub „Zelina“ – 300.000,00 kuna 
- Nogometni klub „Croatia“ Hrastje – 200.000,00 kuna  
- Nogometni klub Donja Zelina – 100.000,00 kuna 
- Taekwondo klub „Zelingrad“ – 30.000,00 kuna 
- Karate klub „Tempo“ – 30.000,00 kuna 
- Savate klub „Čigra“ – 30.000,00 kuna 
- Ostali – 30.000,00 kuna. 
 
Za sportske manifestacije čiji je organizator, odnosno pokrovitelj Grad Sveti Ivan Zelina, planirana su sredstva u iznosu 

150.000,00 kuna, a raspodjelu istih obavlja Gradonačelnik. 
 

Članak 5. 
Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2018. godine, a objavit će se u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline. 
 

KLASA: 620-01/17-01/02 
UR.BROJ:  238/30-01/01-17-4 
Sv. Ivan Zelina, 13. prosinca 2017.                   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ., v.r. 


	08_Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu za 2018. godinu
	8A_Program javnih potreba u sportu za 2018.

